
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/576/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/576/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie odpady komunalne wytworzone na terenie Gminy   
Witnica pochodzące z nieruchomości zamieszkałych w następujących dniach i godzinach 
(z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy): 

1) środa w godzinach od 10:00 do 18:00. 

2) piątek w godzinach od 10:00 do 18:00 

3) sobota w godzinach od 8:00 do 13:00.”. 

2. w § 6. dodaje się punkt 15 

„15) odpady ulegające biodegradacji np. (gałęzie, liście, trawa), dwa razy w roku w miesiącu  
kwiecień i październik.”. 

§ 2. W pozostałej części uchwała nr XLIII/576/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 września             
2021 r. w sprawie Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadów Komunalnych 
nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr LXXXII/1135/2024 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 26 lutego 
2024 r., w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/576/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

Id: D1E75904-65F3-4A18-8D6F-7D2485F12E06. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Zakryszko 

 

Id: D1E75904-65F3-4A18-8D6F-7D2485F12E06. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana godzin otwarcia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ma na celu 
dostosowanie się do harmonogramu pracy, co jest kluczowe dla zapewnienia sprawnego 
funkcjonowania i obsługi klientów. Nowe godziny ułatwią dostęp dla mieszkańców również po 
godzinach pracy, co jest bardzo ważne. Zmiana przyjmowanych odpadów ulegających 
biodegradacji  na Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla potrzeb mieszkańców 
Gminy. 

Wobec powyższego uznaję się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: D1E75904-65F3-4A18-8D6F-7D2485F12E06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W WITNICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 3


	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 15 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


